
Тульская область 

Муниципальное образование Кимовский район 

Собрание представителей 

 

 

Решение 
 

31.10.2011г. № 53-299 
 

 

О прогнозе социально-экономического развития муниципального 

образования Кимовский район на 2012 год и на период до 2014 года 
 

 

Рассмотрев представленный администрацией муниципального 

образования Кимовский район прогноз социально-экономического развития 

муниципального образования Кимовский район на 2012 год и на период до 

2014 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Кимовский 

район, Собрание представителей муниципального образования Кимовский 

район РЕШИЛО: 

 

1. Принять к сведению прогноз социально-экономического развития 

муниципального образования Кимовский район на 2012 год и на период до 

2014 года. (Приложение). 

 

2. Решение подлежит обнародованию путем размещения его в центре 

правовой и деловой информации при муниципальном учреждении культуры 

«Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека» и на 

официальном сайте муниципального образования Кимовский район в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

3. Решение вступает в силу со дня принятия. 

 
 

Глава муниципального образования 

Кимовский район                                                                   А.Н.Прощалыкин 


